
Hitra s.r.o. r. (Hitra) ID 576329 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.7.2024, 22:25

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

 děkujeme za nákup na našem bazárku, budeme rádi pokud budete vy i my spokojeni.
 Pokud máte na nás dotaz, během pracovního dne Vám velmi rádi zodpovíme, doplníme míry, rady o materiálech aj.

 Co prodáváme:
 V bazárku najdete věcí, které standartně prodáváme ratanový nábytek a doplňky. Vše je přímo námi vyráběno v Indonesii již
dlouhých 25 let. Jedeme si svojí kolekci, takže neděláme věci na míru. Nevyplatí se to. Jedná se o čistě přírodní materiály s
použitím nezávadných mořidel a laku. Vše je ručně naplétané. (Jen pro zajímavost napletení 1 ks středně velkého křesla trvá
zkušenému cca 1 týden.)

 Dále určitě využijte prodeje na aukcích:

 naše aukce jsou postaveny na výprodeji přebytečných skladových zásob (tzn. zboží z výstav, které končí v kolekci, přebytky
skladu) u všech těchto kategorií jde v zásadě o to, prodat zboží za levno, aby se uvolnil sklad, takže pro Vás jedinečná šance.
Pokud bude zboží z výstavy, bude mít nějaké kosmetické vady, bude řádně popsáno v každé aukci.
 Věříme, že si vyberete a budete s našimi výrobky spokojeni.

 pro případ nouze uvádíme platební podmínky:

 č.ú. 43-6190070217/0100
 částka + poštovné
 variabilní symbol: zde uvedete číslo aukce nebo ID na MMB
 Poprosíme o Vaší adresu pro zaslání balíčku

 objednávky přijímá: Sylva Čadinová
 Hitra s.r.o.
 ratanový nábytek a doplňky

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

